
地址：市丰收路与南通路交叉口附近河
南金土地农产品流通市场(乘1路、4路、6
路、25路、27路、35路公交车直达)

（0391）2996222
赵经理：15978710336
郭经理：13403900688
冯经理：19939182078

招商
金土地市场春季招商全面
启动，欢迎前来洽谈！
招
商
电
话

金额/单位：元/500克 采价时间：2023年3月5日 注：此为参考价，请以实际购买价为准。
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批发价 商品名称 批发价 商品名称 批发价 商品名称 批发价 商品名称 批发价 商品名称 批发价

茼蒿

四季豆

洋葱

西蓝花

西红柿

胡萝卜

白萝卜

小白菜

龙豆

平菇

韭菜

芹菜

金针菇

香菇

西葫芦

苦瓜

3.5

8

1.5

3

3

1.5

0.4

3

6

3

2.5

1.5

5

9

2.5

8

尖椒

南瓜

黄瓜

蒜薹

大葱

笋

姜

大蒜

冬瓜

圆白菜

大白菜

4

1.8

3

6

2

2.5

8

3

1.5

1.5

0.4

10

15

15

20

35

8

8

6

5

鲢鱼

鱿鱼

海参

甲鱼

多宝鱼

鲫鱼

草鱼

鲤鱼

蛤蜊

采集单位：
河南金土地农产
品流通市场

金土地市场生鲜肉天天有特价，较其他市场每公斤便宜4元~6元

提子

哈密瓜

香蕉

葡萄

火龙果

西瓜

杧果

红富士苹果

10~15

5~6

2.5

8~18

6~8

3.5~4.5

10~12

5~7

大枣

核桃

金土地铁棍山药

特级小米

绿豆

东北稻花香

珍珠米

6~20

8~20

5~10

5.5~7

2~3

120元/袋

110元/袋

水 果 类

鸡蛋

五花肉

排骨

牛肉

羊肉

肉 蛋 类

白条肉中华鲟

鲈鱼

黄拉丁

黑鱼

17

14

15

10

5

11.5

13

35

35

10-12

周末农副产品大卖场周末农副产品大卖场
商品名称

地址：焦作市人民路890号 邮政编码：454001 新闻热线：3909990 发行热线：8797555 广告热线：8797666 员工新闻职业道德监督电话：8797444 广告经营许可证豫焦工商广字01号 全年定价：198元 零售价：1元 上期开印：1：30 印完：3：00 焦作日报社印务公司印刷

2023年3月6日 星期一 编辑 蔡 欢 校对 王金伟 组版 常 琳 新闻报料：3909990B08 金土地

近日，焦作知名厨具销售品牌
兴潮厨具有限公司（潮安厨具）入驻
金土地市场，即将正式营业。记者提

前为消费者打探，这里的厨具真是
应有尽有、物美价廉。

位于金土地市场的兴潮厨具有
限公司（潮安厨具）占地1000余平方
米，分家庭厨具，饭店厨具，大型饭
店、酒店厨具设备以及专为小生意
者提供的厨具4个区域，厨具种类近
1000种，从煎饼铛、碗碟，到烤肠机、
鸡蛋灌饼炉、炸油条炉，再到水池、
工作台、货架、大型净化气、大型油
烟机，一应俱全。记者来到这里，仿
佛走进了厨具大天地。

48岁的张建朝是兴潮厨具有限
公司（潮安厨具）的老板，从事各类
厨具销售工作22年。他告诉记者，位
于金土地市场的兴潮厨具有限公司
（潮安厨具）是目前他所开的最大店
面，其正式营业后，将与位于新山阳
商城的兴潮厨具有限公司（潮安厨
具）一东一西，形成东西客流互补之
势。同时，兴潮厨具有限公司（潮安
厨具）还有2000余平方米的仓库。

张建朝说：“金土地市场客流量
大、商铺也多，可以满足我的经营需
要。这里是拓展事业的新起点，我坚

信自己可以越干越好。”
金土地市场成立于2005年。自

成立以来，该市场便不断引入优质
品牌商户，逐渐实现了“一站式”购
物环境。

近年来，该市场不断升级“一站
式”购物环境，满足消费者需求，引
进了两轮电动车品牌、网红折扣店、
厨具、土产日杂等一大批新业态，已
形成了两轮电动车品牌高地、生鲜
肉集散地、叶类蔬菜集散地、牛羊肉
集散地、水产集散地、大众果品集散
地、冷冻食品集散地等。其品牌影响
力越来越大，正逐步形成豫北地区
农副产品交易的重要平台。该市场
全年平均日常客流量约3万人次。连
续多年，金土地市场春节期间客流
量约100万人次。

目前，金土地市场拥有国家“菜
篮子”工程重点扶持市场、农业农村
部定点市场、商务部生活必需品定
点监测单位、全国文明诚信市场、国
家五星级市场、河南省政府重点扶
持企业、焦作市农业产业化重点龙
头企业等重量级品牌。

本报记者 王玮萱

入驻金土地市场一
年有余，张浩伟已经尝到
了经商的甜头：硕丰火锅
食材以金土地市场为平
台在焦作火锅市场立足

了！
31岁的张浩伟是一

个有想法、肯吃苦的年轻
人。几年前，他到朋友开
的火锅店帮忙，便接触到

了火锅食材销售领域，觉
得有商机。于是，他东拼
西凑 5000元开始了“创
业梦”。

张浩伟有使不完的
劲儿。下班后，许多朋友
都去玩耍或者回家，他却
骑上电动车开始跑客户，
一家挨一家地跑，了解市
场需求，也积累了不少老
客户。

2021年年底，张浩伟
与金土地市场结缘，奔向
更广阔的商业平台。张浩
伟说：“只要选对了赛道，
我坚信自己能干好，付出
总有回报。”

一年多来，虽受疫情

影响，但金土地硕丰火锅
食材店不退反进，在焦作
市场上赢得了一席之地。
目前，该店已与国内知名
火锅食材品牌“黄掌柜”

“凯鸿”“宏方水产”建立
了长期合作关系。

如今，热爱火锅的消
费者不出焦作市，就能在
这里买到“黄掌柜”的芝
麻酱、香油，“凯鸿”的麻
辣牛肉、毛肚、午餐肉、鸭
肠、番茄底料，“宏方水
产”的虾滑。

张浩伟说：“今年，我
打算再丰富一下商品种
类，为消费者打造火锅食
材‘一站式’购物环境。”

金土地硕丰火锅食材老板张浩伟：
相信付出就有回报

本报记者 王玮萱

张浩伟展示火锅食材。

（本版图片均由本报记者翟鹏程摄）

焦作知名厨具销售品牌入驻焦作知名厨具销售品牌入驻
金土地市场金土地市场““一站式一站式””购物迈上新台阶购物迈上新台阶

新入驻金土地市场的兴潮厨具有限公司（潮安厨具）。

碗碟区。

货物丰富，准备正式开业。

工人正在整理货物。
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全国政协十四届一次会议在京开幕 汪洋作政协十三届常委会工作报告

凝心聚力共襄民族复兴历史伟业

十四届全国人大一次会议开幕 国务院总理李克强作政府工作报告

奋斗铸辉煌 实干赢未来

2023全国两会

从三个报告
看2023民生新改善

以民之所望为施政所向。今年的全

国两会将如何全面贯彻党的二十大精神，在开

局之年把中国式现代化的宏伟蓝图转化为具

体奋斗目标，切实解决百姓关心的急难愁盼和

热点问题，通过发展不断提升民生福祉？

5日提请审议的政府工作报告，提请审查

的计划报告和草案、预算报告和草案，从多个方

面部署民生新举措，勾勒出民生发展新图景。

“

就 业

把促进高校毕业生就业摆在更加突出位置

收 入

居民收入增长与经济增长基本同步

医 疗

推动优质医疗资源扩容下沉和区域均衡布局

疫情防控

防重症、保重点人群、推进疫苗迭代升级和新药研制

教 育

义务教育均衡、职业教育提质、高等教育创新

“一老一小”

加强养老服务保障，完善生育支持政策体系

住 房

解决好新市民、青年人等住房问题

生态环境

持续打好蓝天、碧水、净土保卫战

乡村振兴

拓宽农民增收致富渠道


