

焦作知名厨具销售品牌入驻 金土地市场“一站式”购物迈上新台阶

本报记者 王玮萱

近日,焦作知名厨具销售品牌兴潮厨具有限公司(潮安厨具)入驻金土地市场,即将正式营业。记者提



工人正在整理货物。



碗碟区。

金牌商户

金土地硕丰火锅食材老板张浩伟: 相信付出就有回报

本报记者 王玮萱



张浩伟展示火锅食材。

入驻金土地市场一年有余,张浩伟已经尝到了经商的甜头:硕丰火锅食材以金土地市场为平台在焦作火锅市场立足

了!

31岁的张浩伟是一个有想法、肯吃苦的年轻人。几年前,他到朋友开的火锅店帮忙,便接触到

了火锅食材销售领域,觉得有商机。于是,他东拼西凑5000元开始了“创业梦”。

张浩伟有使不完的劲儿。下班后,许多朋友都去玩耍或者回家,他却骑上电动车开始跑客户,一家挨一家地跑,了解市场需求,也积累了不少老客户。

2021年年底,张浩伟与金土地市场结缘,奔向更广阔的商业平台。张浩伟说:“只要选对了赛道,我坚信自己能干好,付出总有回报。”

一年多来,虽受疫情

影响,但金土地硕丰火锅食材店不退反进,在焦作市场上赢得了一席之地。目前,该店已与国内知名火锅食材品牌“黄掌柜”“凯鸿”“宏方水产”建立了长期合作关系。

如今,热爱火锅的消费者不出焦作市,就能在这里买到“黄掌柜”的芝麻酱、香油,“凯鸿”的麻辣牛肉、毛肚、午餐肉、鸭肠、番茄底料,“宏方水产”的虾滑。

张浩伟说:“今年,我打算再丰富一下商品种类,为消费者打造火锅食材‘一站式’购物环境。”



新入驻金土地市场的兴潮厨具有限公司(潮安厨具)。



货物丰富,准备正式开业。

(本版图片均由本报记者翟鹏程摄)

招商

金土地市场春季招商全面启动,欢迎前来洽谈!

招商电话

(0391)2996222
赵经理:15978710336
郭经理:13403900688
冯经理:19939182078

地址:市丰收路与南通路交叉口附近河南金土地农产品流通市场(乘1路、4路、6路、25路、27路、35路公交车直达)

周末农副产品大卖场 金额/单位:元/500克 采价时间:2023年3月5日 注:此为参考价,请以实际购买价为准。												金土地市场生鲜肉天天有特价,较其他市场每公斤便宜4元~6元			
商品名称	批发价	商品名称	批发价	商品名称	批发价	商品名称	批发价	商品名称	批发价	商品名称	批发价	商品名称	批发价	商品名称	批发价
采集单位: 河南金土地农产品流通市场		胡萝卜	1.5	尖椒	4	水产类		中华鲟	17	白条肉	10-12	水果类			
蔬菜类		白萝卜	0.4	南瓜	1.8			鲈鱼	14			特产类			
茼蒿	3.5	小白菜	3	黄瓜	3	鲢鱼	10	黄拉丁	15			提子	10~15		
四季豆	8	龙豆	6	蒜薹	6	鱿鱼	15	黑鱼	10			哈密瓜	5~6		
洋葱	1.5	平菇	3	大葱	2	海参	15					香蕉	2.5		
西蓝花	3	韭菜	2.5	笋	2.5	甲鱼	20					葡萄	8~18		
西红柿	3	芹菜	1.5	姜	8	多宝鱼	35	鸡蛋	5			金土地铁棍山药	5~10		
		金针菇	5	大蒜	3	鲫鱼	8	五花肉	11.5			特级小米	5.5~7		
		香菇	9	冬瓜	1.5	草鱼	8	排骨	13			绿豆	2~3		
		西葫芦	2.5	圆白菜	1.5	鲤鱼	6	牛肉	35			东北稻花香	120元/袋		
		苦瓜	8	大白菜	0.4	蛤蜊	5	羊肉	35			珍珠米	110元/袋		
												红富士苹果	5~7		